CAMAM MUNICIPAL DE CACERES

e* /7 t )\- no2l-

"'-:$É Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

n' 089712022-GPIPMC Cáocres - M1', 16 de rnaio de2022.

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protoçolo n' 10.92412022 de 2010412022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 570/2022-SLICMC, por meio
do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 335/2022, de autoria
da ilustre vereadora, Valdeníria Dutra Ferreira - PSB, indica patrolamento,
cascalhamento e drenagem na Rua Santa Rita de Cássia ou rua B, Bairro Vila
Irene.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que, elaboramos um
cronograma de atendimento e manutenção das ruas de todos os 49 bairros e em

breve, os serviços solicitados, serão executados.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIE E LIBERATO DIAS
Pnefeit de Cáceres

3o y_oÇ tzazz

Av. Brasil. no I I9 - Centro operacional de cáceres - coc - clrp 7g.2 l0-g06 cáccr.es M,l- - Ilrasil _PÂI]X: (065) 3223-1500 - rvwiv.caccres.mt.sov.br - E-maii: sabinele.caceres(«)smail.com

i-lüÜ
Na §essào de: